



WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI DO SWZ

Działając na podstawie **art. 284 ust 1 i 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 04.06.2024 r. wpłynęły pytania w postępowaniu, na:

„Wszczepienie implantów do szczurów w celu oceny degradacji oraz ocena bezpieczeństwa i toksyczności nowego biomedycznego stopu Mg-LPSO”

o treści:

Pytanie 1:

zwracam się z pytaniem w sprawie załączników do składanej oferty. Według SWZ należy złożyć dwa oświadczenia („o niepodleganiu wykluczeniu” i „o braku podstaw wykluczenia”). Są to załączniki nr 2 i nr 4 do SWZ. Natomiast w formularzu ofertowym, jako załączniki, podaje się załączniki nr 3 i nr 5.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w ww. dokumencie omyłkowo wpisał numerację pozostałych załączników i zmienia zapis w Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

Pytanie 2:

Ponadto w umowie (załącznik nr 3 do SWZ) § 5 ust. 6 wskazuje na konieczność wyszczególnienia wartości jednostkowej i łącznej w ofercie ramowej, a w formularzu (załącznik nr 1 do SWZ) nie ma takiej możliwości. Bardzo proszę o ustosunkowanie się do tych zagadnień.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wykreśla ust. 6 i zmienia zapis w we wzorze umowy ramowej stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.

Zatwierdzam

/-/

PRODZIEKAN

Wydziału Inżynierii Materiałowej
prof. dr hab. inż. Tomasz Wejrzanowski